九龙坡民政〔2024〕49号
重庆市九龙坡区民政局

关于同意重庆市九龙坡区西彭艺彩幼儿园
法定代表人变更登记的批复
重庆市九龙坡区西彭艺彩幼儿园：

你们报来关于变更重庆市九龙坡区西彭艺彩幼儿园法定代表人的申请收悉。经审核，变更均符合《民办非企业单位登记管理暂行条例》第十五条“民办非企业单位的登记事项需要变更的，应当自业务主管单位审查同意之日起30日内，向登记管理机关申请变更登记”的有关规定，同意重庆市九龙坡区西彭艺彩幼儿园变更登记，法定代表人由“江思会”变更为“冯小春”。

此复

重庆市九龙坡区民政局

2024年3月27日

抄送：区教委
重庆市九龙坡区民政局办公室                2024年3月27日印发
— 2 —
— 3 —